
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

365Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

ld:07384F2ACOC4C910 

J 
[U10ANOODANOUAOHTI 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como VISITADORA do PROGAMA CRIANÇA FELIZ, 
com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do 
serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 

Contratado: Maria Janaira Soares - CPF nº 616.541.433-83 
Valor: R$ 1.618,00 (hum mil e seiscentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

1~ 
Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:030E7EC1A826C923 

J 
C1110ANDO OANOSIACCll11 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como VISITADORA do PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, 
com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do 
serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Maura Beatriz Vieira Moraes - CPF nº 109.475.463-32 
Valor: R$ 1.618,00 (hum mil e seiscentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:0047F3DOED12C92D 

r:il 
C\IIOANOOOANOIIACll:IITI 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como VISITADORA do PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, 
com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do 
serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Francisca Oliveira Sousa- CPF nº 048.273.973-84 
Valor: R$ 1.61 8,00 (hum mil e seiscentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

1d:0047 F 3 DOE D 12C93 5 

J 
CVUIANDO DA IIOIIA CM:Nfl 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como ASSISTENTE SOCIAL, com carga horária de 30 
(trinta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria 
Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a 
situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Joana Medeiros de Melo - CPF nº 600.251.913-06 
Valor: R$ 2.06 1 ,86 ( dois mil e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

